

# Langfredag er Grendelagsdag!

Innkalling til årsmøte i Østre Bjårvann Grendelag og til samling ved ridebanen på Sundet

**Styret ønsker alle i Grendelaget velkommen til tradisjonell**

**Langfredagsamling ved ridebanen på Sundet kl 1300 !**

Her blir det grilling, sosialt samvære. og diverse aktiviteter som fotball og mjølkespannkasting. Har du forslag til aktivitet – kontakt oss i styret eller me bare tar det ”på sparket”

**Årsmøtet i Grendelaget blir i ”lavoen” kl 1900: Alle medlemmer er vel møtt!**

## Årsmelding:

Styret i 2006/2007 ”sesongen” har vært:

Leder Arne Ettestad

Sekretær Marit Røsvik

Kasserer Per Halvor Ettestad

Styremedlem Nils Kåsa og Nina Ettestad Herfoss

Ungdomsrepresentanter Linn Marie Herfoss og Åse Helene Vrålstad

Revisor Olav Ettestad

Valgkomité Gunnar Skarstøl (leder), Berit Ettestad og Knut Olav Vrålstad

Undergrupper er *Hestegruppa*(Kontaktpersoner er Arne Ettestad og Nina Ettestad Herfoss),

*Fiskegruppa*(Kontaktpersoner er Knut Olav Vrålstad og Morten Ettestad)

*Turløypegruppa*(Kontaktpersoner er Øystein Røsvik og Håvard Hagen), *Fotballgruppa*

(Kontaktpersoner er Per Halvor Ettestad og Kjell Tore Vogsland) og

*Lokalhistoriegruppa*(Kontaktpersoner er Øystein Røsvik og Nils Kaasa.).

Eventuelle meldingar frå desse gruppene vil bli lagt fram på årsmøtet. Se elles: <http://ettestad.com> - Grendelaget.

Laget har 30 familiemedlemsskap og 4 enkeltmedlemmer.

## Hovudaktivitetar siste år:

- Fotballtrening på ”Upsal stadion” stort sett kvar onsdag i barmarksesongen.
- Tradisjonell St.Hansfeiring på Svenskeodden
- Ridekurs første helga i september
- Flåtefestival Olsok
- Nyttårssamling på Snartfjell

## Vegstandard:

Grendelaget vedtok sist årsmøte å sende eit krav til Drangedal kommune om fast dekke på delar av Ettestadveien, men lite/ingenting har skjedd – budsjetter for investering og vedlikehald av kommunale vegar er redusert for budsjettåret 2007. Me sendte også eit brev til kommunen etter at vegen var svært dårleg etter regn i august der me påpeika at feil og manglande vedlikehald var mykje av årsaken til skadene.

## Uforsvarleg skuletransport:

Styret har i vår krevd at bilrutene erstatter den 15 år gamle Toyota minibussen utan sikkerhetssealar med ein meir sikker og komfortabel buss for skulekjøringa. Kravet er kontant avvist, og styret vil ta denne saka opp på årsmøtet

**Økonomi:**

Laget har i 2006 inntekter på kr 14.704,58 og utgifter på kr 10.153,10, altså eit overskot på kr 4.551,08. Eigenkapital pr 311206 var på kr 15.403,12.

Forutan medlemskontingent er det inntekter frå kommunale aktivitetstilskudd til ridekurs. Det er også gitt tilsagn om støtte til turstiprosjektet. Revidert rekneskap blir lagt fram på årsmøtet.

Styret vil takke for oppslutningen om laget og aktivitetane våre i året me har bak oss.

For styret i Østre Bjårvann Grendelag

Arne Ettestad, leiar